第 1回 番組審議会議事録

１．開催日  平成 31年 3月 23日 午後 1時から

２．開催場所 FMクマガヤスタジオ

熊谷市筑波２－１１５ アズ熊谷ビル 6階

３．委員出席 委員総数 5名

出席委員数 5名

出席委員の氏名

長谷川隆一

内田百合子

廣瀬俊明

山下祐樹

小林義治

欠席委員の氏名

放送事業者側出席者名

宇野元英

高井昭博

４、議題   ① 座長の選任

② FMクマガヤの放送番組の編集の基準及び放送番組編集基本計画

  の説明及び承認

５．議事の概要 全員一致で長谷川隆一を座長に選任した。続いて宇野元英が、FMクマ

ガヤの放送番組の編集の基準及び放送番組編集基本計画を説明、番組

審議委員全員がこれを承認した。

６．審議機関の答申又意見の概要の公表

        第 1回番組審議会の概要は FMクマガヤのホームページで公表する。